R_L_") BADAN PUSAT STATISTIK &5 2023
: d KABUPATEN DEMAK SENSUS PERTANIAN

PENGUMUMAN
HASIL SELEKSI WAWANCARA DAN TES ONLINE
REKRUTMEN PETUGAS PENGOLAHAN DATA SENSUS PERTANIAN 2023
Nomor: B- 365/33210/HM240/06/2023

Berdasarkan hasil tes wawancara dan tes online, Panitia Rekrutmen Petugas
Pengolahan Data Sensus Pertanian 2023 BPS Kabupaten Demak, dengan ini memutuskan
hal-hal sebagai berikut:

1. Calon petugas yang namanya terlampir dalam lampiran 1 (surat undangan pelatihan)
dinyatakan lulus sebagai calon petugas pengolahan data ST 2023.

2. Calon petugas pada lampiran 1 wajib mengikuti pelatihan petugas yang akan
dilaksanakan pada rentang waktu tanggal 3 — 4 Juli 2023.

3. Calon petugas pada lampiran 2 adalah petugas cadangan yang dapat dipanggil
sewaktu-waktu jika dibutuhkan karena ada yang mengundurkan diri, meninggal, atau
lainnya.

4. Petugas yang tidak dapat mengikuti jadwal pelatihan atau jadwal kegiatan atau
mengundurkan diri harap mengirim email ke bps3321@bps.go.id

5. Keputusan Panitia Seleksi Petugas Pengolahan Data Sensus Pertanian 2023 BPS
Kabupaten Demak bersifat mutlak dan tidak dapat diganggu gugat.

Mengetahui, Demak, 26 Juni 2023

Kepala Badan Pusat Statistik Panitia Rekrutmen Petugas
. Kabupaten Demak Pengolahan Data
A Sensus Pertanian 2023
Ketua,
) -~
Henri Wagiyanto, S.Pt., M.Ec.Dev, M.A. Lydia Mirna Wening H., SST, M.Si

NIP. 19690411 199401 1 001 NIP. 19850329 200801 2 003
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LAMPIRAN 1

)

BADAN PUSAT STATISTIK Gy
KABUPATEN DEMAK SENSUS PERTANIAN

Nomor : B-363/33210/VS.220/06/2023 Demak, 26 Juni 2023

Lampiran : 1 (satu) set

Perihal : Undangan Pelatihan Petugas Pengolahan ST2023

Yth.

Calon Petugas Pengolahan ST2023

di -

Demak

Sehubungan akan dilaksanakannya kegiatan pengolahan ST2023, dengan ini kami
mengundang bapak/ibu untuk mengikuti pelatihan petugas yang akan dilaksanaan secara
off line selama satu hari penuh.

Pelatihan akan dilaksanakan pada :

Hari/Tanggal : 1. Gel 1 Senin, 03 Juli 2023
2. Gel 2 Selasa 04 Juli 2023

Waktu : 08.00 wib s/d selesai
Tempat . Hotel Amantis JI. Lingkar Demak-Kudus km24
Agenda . Pelatihan Petugas Pengolahan ST2023

Mengingat pentingnya acara, dimohon semua peserta dapat hadir 15 menit sebelum acara
dimulai.

Demikian undangan ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terimakasih.

Catatan :
-Berpakaian rapi, tidak boleh pakai kaos
-Bersepatu

- Kepala Badan Pusat Statistik
Kabtipaten Demak

“

0 Henrl Wagiyantol}
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LAMPIRAN 1


DAFTAR PESERTA PELATIHAN PETUGAS PENGOLAHAN DATA
SENSUS PERTANIAN 2023

GELOMBANG 1 SENIN, 3 JULI 2023
SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS A
NO NAMA KETERANGAN EMAIL

1 | Fadila Dwi Indiani Editing Coding | fadiladwiindiani@gmail.com
2 xﬁg}i{ Gk Editing Coding | mariskhanra22(@gmail.com
3 | Maulana Muhammad Editing Coding | maulana.maulinik@gmail.com
4 | Ainur Rohmah Editing Coding | aynurzhangky020@gmail.com
5 | Hliyun Nafida Editing Coding | iliyunnafida@gmail.com
6 | Erna Yuliyanti Editing Coding | eyuliyanti8l@gmail.com
7 | Candra Adi Kumara Editing Coding | candraadi952@@gmail.com
8 | Agil Aditya Kurniadi Editing Coding | agiladityakurniadi08@gmail.com
9 | Ifah Rotul Mufidah Editing Coding | ifahrotul97@gmail.com

10 | Feri Hidayah Editing Coding | ferihidayah87@gmail.com

11 syl i Editing Coding | anandatyaalmanfaluty@gmail.com

Al Manfaluty

12 | Lina Pujiharti Editing Coding | linapujiharti78@gmail.com

13 | Moh Mufad Editing Coding | mufadmuhammad92@gmail.com
14 | Gunaris Natalaksita Pramesty Editing Coding | Bospram77@gmail.com

15 | Amalia Muthoharoh Editing Coding | amaliamuthoharoh@gmail.com
16 | Ahmad Dany Naufal Al Faruq Editing Coding | danynaufal69@gmail.com

17 | Laili Nur Fitriani Editing Coding | Lailinfl12@gmail.com

18 | Azifatul Fatimah Editing Coding | azifatulf22@gmail.com

19 | Fauzul Muna Editing Coding | munadmk28@gmail.com

20 | Ainur Rosyidah Azmie Putry Editing Coding | putryazmie@gmail.com

21 | Al Hikmah Editing Coding | alhikmahl 14@gmail.com

22 | Eka Amalia Mhasitoh Editing Coding | ekamhasitoh@gmail.com

23 | Afi Ma'Sum Editing Coding | afimasum@gmail.com

24 | Annissa Jasmine Editing Coding | annisajasminel9@gmail.com
25 | Intan Nimas Saputri Editing Coding | intannimas12@gmail.com

26 | Anggit Firmansyah Editing Coding | anggitfirman30@gmail.com
27 | Ahmad Baihaqi Editing Coding | baihaqi95ahmad@gmail.com
28 | Mohamad Isnaeni Editing Coding | Mohamadisna@gmail.com

29 | Avita Rimayatur Rohmaniah Editing Coding | avitarohmaniah@gmail.com
30 | Khamdi Ali Mukti Editing Coding | khamdialimukti29@gmail.com
31 | Hasan Taufiq Editing Coding | hasantaufiq04@gmail.com

32 | Siti Hajar Editing Coding | Esha0900@gmail.com
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GELOMBANG 1 SENIN, 3 JULI 2023
SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS B
NO NAMA KETERANGAN EMAIL

1 | Dita Prasetya Dwi Utomo Editing Coding | dita.prasetya26@gmail.com
2 | Ina Sarah Normalita Editing Coding | inasarahnormalital@gmail.com
3 | Khozinatul Awwaliyyah Editing Coding | nanaawwall4@gmail.com
4 | Achmad Miftahur Ridwan Editing Coding | qyuqyu9009@gmail.com
5 | Heri Susanto Editing Coding | herrys3003@gmail.com
6 | Septi Eka Marliana Editing Coding | septiekal 507@gmail.com
7 | Puji Kristiana Dewi Editing Coding | pujikristianadewi@gmail.com
8 | Ullul Ma'Rifah Editing Coding | ullulmarifah88@gmail.com
9 | Wiwit Widayati Editing Coding | wiwitwidiyantil23w@gmail.com

10 | Nur Khalimah Editing Coding | nurkhalimah225@gmail.com

11 | Santi Editing Coding | santisanti0326(@gmail.com

12 | Putri Devitasari Editing Coding | putridevitasari2@gmail.com

13 | Nur Asiyah Editing Coding | setyacka741@gmail.com

14 | Muslimin Editing Coding | mymienwoow10@gmail.com

15 | Muslikhatur Rohmaniah

Editing Coding

ramademak92@gmail.com

16 | Restu Danu Isworo

Editing Coding

danurestu2002(@gmail.com

17 | M Sochi Arifin

Editing Coding

sochiarifin@gmail.com

18 | Mulyono

Editing Coding

mulyonoskm@gmail.com

19 | Murti Ayu Rosyono

Editing Coding

rosyono@gmail.com

20 | Susanti Dwi Pramesti

Editing Coding

susantipramestil@gmail.com

21 | Rizki Putri Amalia

Editing Coding

rizkiamaliaaa25@gmail.com

22 | Muhammad Syaifullah

Editing Coding

asepalus@gmail.com

23 | Wahyu Nugroho

Editing Coding

wahyuu2398@gmail.com

24 | Siti Nur Hidayah

Editing Coding

snurhidayah061 @gmail.com

25 | Novi Fauziyah Assyifaiyah

Editing Coding

novifauziyahassyifaiyah@gmail.co
m

26 | Muhammad Teguh Rahayu

Editing Coding

teguh03 [.rahayu@gmail.com

27 | Kharisma Fitriana

Editing Coding

kharismafitriana97@gmail.com

28 | Umi Naharul Hikmah

Editing Coding

naharulhikmah5114 [ @gmail.com

29 | Sri Ida Muntafiah Editing Coding | sriidal 287@gmail.com
30 | Sulthon Ibnu Hajar Editing Coding | sulthonibnuhajar6@gmail.com
31 | Tegar Fadila Ahmad Editing Coding | tegarfadillad80@gmail.com

32 | Arizka Novi Claudia

Editing Coding

arizkaclaudia@gmail.com
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GELOMBANG 1 SENIN, 3 JULI 2023
SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS C
NO | NAMA KETERANGAN | EMAIL
1| Muhammad 'Afasyul Muhaimin g:f;:’;‘;g afassmuhaimin@gmail.com
2 | Ratna Ayu Puspita Dewi gz:;ll:;gg ratnayu005@gmail.com
3 | Zaenul Abidin l;z:f}i;’;‘ég zaenulabidin2 1 5@gmail.com
4 | Ali Mahfud Data Entry Ipuxcilik@gmail.com
5 | Dewi Shely Anggita Data Entry dewishelyanggita@gmail.com
6 | I'Marus Sholeh Data Entry Imarussholehl@gmail.com
7 | Novita Indah Setyorini Data Entry novitaindah1011@gmail.com
8 | Hadi Prayitno Data Entry h.prayitno92@gmail.com
9 | Aruna Ariani Data Entry arianiaruna@gmail.com
10 | Febriana Ayu Pradita Data Entry febrianapradita94@gmail.com
11 | Mayanfa'Una Dila Pisa Data Entry mayanfauadilapisa@gmail.com
12 | Aris Syaiful Amin Data Entry arisssaifull@gmail.com
13 | Fauziyatun Nisa' Data Entry fauziyatun5@gmail.com
14 | Nur Lailatul Farihah Data Entry nurlailatulfarihah123@gmail.com
15 | Rifki Ilham Maulana Data Entry kyham2500@gmail.com
16 | Ninik Setiyorini Data Entry ninik1980@yahoo.com
17 | Dhama Sekar Oktafani Data Entry dhamasekar48@gmail.com
18 | Nibrisatul Hana Data Entry nibrisatulhana@gmail.com
19 | Naila Alfia Ulfa Data Entry nailaalfia98@gmail.com
20 | Riska Nur Faizah Data Entry faizahriska80@gmail.com
21 | Lutfiana Indi Rohmawati Data Entry rahmaindil 74@gmail.com
22 | Salis Istimaroh Data Entry salisistimaroh@gmail.com
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GELOMBANG 1 SENIN, 3 JULI 2023

SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS D
NO | NAMA KETERANGAN | EMAIL
1 | Dewi Martini Data Entry dewimar456{@gmail.com
2 | Dianti Susiani Data Entry diantisusiani@gmail.com
3 | Aniq Naimah Data Entry naimaaniq@gmail.com
4 | Muhammad Niko Andrean Data Entry nikoandrean2580@gmail.com
5 | Anang Febriantoro Data Entry Febrianichigo@gmail.com
6 | Fajar Dwi Kismiyono Data Entry Fajardk150993@gmail.com
7 | Bagas Okfi Dwi Pamungkas Data Entry bagaspamungkas938(@gmail.com
8 | Muhammad Deny Sufyan Data Entry Deny1328@gmail.com
9 | Inne Firda Meilia Data Entry inne.meilia@gmail.com
10 | Galuh Halimatus Saidah Data Entry galuhhalimatus94@gmail.com
11 | Aini Mutoharoh Data Entry ainiimth2428@gmail.com
12 | Indah Gita Cahyani Data Entry setyawanfredi.sf@gmail.com
13 | Ayu Puspitasari Data Entry ayup7700@gmail.com
14 | Ahmad Zusrul Hana Data Entry zusrull 9@gmail.com
15 | Elok Faikotul Himmah Data Entry elokkfaikotul@gmail .com
16 | Fitria Nurrohma Data Entry Fitria.nurrohmal 999@gmail.com
17 | Elis Dwi Lestari Data Entry Elisdwi_lestari@yahoo.com
18 | Adhy Kuncoro Data Entry lurahkraton@gmail.com
19 | Lavinia Philliandita Data Entry LaviniaPhilliandita83@gmail.com
20 | Niken Ariani Data Entry nikenarianiZ44@gmail.com
21 | Mutrofin Rohmaniah Data Entry rohmaniahmutrofinl 2@gmail.com
22 | Yan Rizsky Data Entry aini150815@gmail.com
23 | Windasari Data Entry Jidahwindal88(@gmail.com
24 | Suharjo Data Entry suharjokasmudi@gmail.com
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GELOMBANG 2 SELASA, 4 JULI 2023
SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS A
NO | NAMA KETERANGAN | EMAIL
1 | Amalya Safira Salsabila Data Entry amalyasafira@gmail.com
2 | Alya Safira Humaira Data Entry alyahumairal805@gmail.com
3 | Muhammad Helmi Saputra Data Entry Helmi97.hs.hs@gmail.com
4 | Khamim Tuba Data Entry khamimtubal2@gmail.com
5 g;tgﬁnl\;laharsani Dktaiyan Data Entry sabrina.litya@gmail.com
6 | Dheby Arya Wijaya Data Entry dhebyaryal 98@gmail.com
7 | Fitria Muliana Sari Data Entry fitriamulianasari@gmail.com
8 | Khofifah Putri Shinta Data Entry shinttaputri@gmail.com
9 | Dani Arifyanto Data Entry daniwiwik05@gmail.com
10 | Nur Laila Data Entry Inur28309@gmail.com
11 | Bagus Rahman Febri Data Entry rahmanbagus3@gmail.com
12 | Sanata Nurul Hijri Data Entry sanatanurulhijri@gmail.com
13 | Laely Hidayati Data Entry laelyhd291290@gmail.com
14 | Khalimatus Sa'Diyah Data Entry diah.khalimatus98@gmail.com
15 | Bima Hadi Kusuma Data Entry bimakusuma642@gmail.com
16 | Nadia Rahmawati Data Entry nadiarahmawatiO7@gmail.com
17 | Sri Rejeki Setiyorini Data Entry rejekisri778@gmail.com
18 | Umar Abdul Jabar Data Entry jabar464646@gmail.com
19 | Reza Muhammad Hasan Data Entry Rezamuhammadhassan97@gmail.com
20 | Nahdia Rizki Hasibuan Data Entry nahdiarizki46@gmail.com
21 | Samsul Arifin Data Entry asyamsul75@gmail.com
22 | Rifqi Maulana Data Entry er3koe@gmail.com
23 | Yunita Dewi Prabandari Data Entry yunitadewiprabandari@gmail.com
24 | Amri Cakra Ari Yudha Data Entry stijumiatun1962@gmail.com
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GELOMBANG 2 SELASA, 4 JULI 2023
SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS B
NO | NAMA KETERANGAN | EMAIL
1 | Maf'Alul Izzah Data Entry mafalulizzah3@gmail.com
2 | Kabib Ali Rohman Data Entry kabibali6@gmail.com
3 | Miftahus Surur Data Entry Miftah5491@gmail.com
4 | Nahdiyatul Ummah Data Entry unahdiva@gmail.com
5 | Firda Naufalina Data Entry firdanaufalinal 5@gmail.com
6 | Kamilul Muttagin Data Entry kamilulmuttaqin2 1@gmail.com
7 | Cahya Wahyu Ananta Data Entry wahyuananta33@gmail.com
8 Xaihszﬁ?:h(]hmhfan Data Entry ghothfan998@gmail.com
9 | Ari Dwi Agunanta Data Entry aridwiagunanta@gmail.com
10 | Dian Nabela Data Entry diannabelal 23@gmail.com
11 | Aufa Febri Ari Data Entry aufakusuma53@gmail.com
12 | Ananda Aksyal Arfian Data Entry aksyalarfian690@gmail.com
13 | Ahsin Mujahid Data Entry Aksindmk@gmail.com
14 | Ahmad Zuhri Data Entry kelola.duit@gmail.com
15 | Anissa Rachmasari Data Entry anissarahmasari029@gmail.com
16 | Saedi Data Entry saediady@gmail.com
17 | Suci Cahyani Agustini Data Entry sucicahyaniagustini@gmail.com
18 | Nailul Muna Data Entry nailulmuna076@gmail.com
19 | Ali Sahab Data Entry alisahab006@gmail.com
20 | Rubeth Rohimi Ali Data Entry rubeth0699@gmail.com
21 | Siti Kholifah Data Entry KholifahHasim@gmail.com
22 | Nila Rahmaniah Data Entry nilarahmaniah@gmail.com
23 | Ulfa Sofiyana Data Entry fianaulftha@gmail.com
24 | Naufal Alif Giandono Data Entry naufalalif06803@gmail.com
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GELOMBANG 2 SELASA, 4 JULI 2023
SEMUA PESERTA MEMBAWA LAPTOP

KELAS C
NO | NAMA KETERANGAN EMAIL
[ | Noeke Nabila Zahra Data Entry nukenabilazahra@gmail.com
2 | Lia Miftakhul Janah Data Entry liamiftakhul 7@gmail.com
3 | Dinda Dewi Fortuna Data Entry annisajasminel9@gmail.com
4 | Dewi Sekar Arum Data Entry dewi.sekar608@gmail.com
5 | Malfa Aldi Hakim Data Entry aldihakimO4@gmail.com
6 | Ahmad Fuad Data Entry fahmad959@gmail.com
7 | Novita Tiara Anggie Data Entry tiaraanggie7@gmail.com
8 | Dewi Mustika Sari Data Entry Dewimustikal9@gmail.com
9 | Alfiyatus Silhi Data Entry Udinmasri636@gmail.com
10 | Laely Mustika Dewi Data Entry Dlaely747@gmail.com
11 erei]t;:)ktasy B Data Entry yovitaoktasya23@gmail.com
12 gﬁg}iﬁ;ﬂmammus Data Entry lailinial2@gmail.com
13 | Nailis Suroya Data Entry nailissuroya72@gmail.com
14 | Siti Nurjanah Data Entry ana.fara20@gmail.com
15 | Sandiko Djati Maulana | Data Entry maulanakoko@gmail.com
16 | Ulul Albab Data Entry ululalaba20{@gmail.com
17 | Naurah Nadifah Data Entry naurahnau.6@gmail.com
18 Elgzznﬁlau“daml Data Entry shofihasanahl 6@gmail.com
19 | Siti Khamidah Data Entry dahmidah93 @gmail.com
20 | Wisnu Hardiyanto Data Entry hardiyantowisnu@gmail.com
21 | M Yusuf Hasanudin Data Entry yusuf24design@gmail.com
22 | Saiful Huda Data Entry shuda434@gmail.com
23 | Galih Imam Suwarso Data Entry SRl It svEcso, 20040960690

walisongo.ac.id
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Lampiran 2

Nomor : B-365/33210/HM240/06/2023
Tanggal : 26 Juni 2023
DAFTAR PETUGAS CADANGAN
PENGOLAHAN DATA SENSUS PERTANIAN 2023
NO NAMA KETERANGAN EMAIL
1 | Invasi Abbe Ardani Cadangan invasiabbeardanil721@gmail.com
2 | Izzatul Maghfiroh Cadangan [zzatulmaghfiroh1996@gmail.com
3 | Indah Wulandari Cadangan indah.wulan.pratama@gmail.com
4 | Ifa Tri Rahmawati Cadangan ifatrirahmawati@gmail.com
5 | Muhammad ITham Akbar Cadangan Ekxacta@gmail.com
6 | Khomsatun Cadangan khomsatun.gajah.demak@gmail.com
7 | Laily Himmaturrohmah Cadangan lailyhimmal508@gmail.com
8 | Linda budi anggraini Cadangan lindabudianggraini@gmail.com
9 | Desra Kurnia Estu Pawestri Cadangan desurakurnia99@gmail.com
10 | Desi Listiana Cadangan Desilistiana70 1 @gmail.com
11 | Nur Aini Alisa Cadangan aini150815@gmail.com
12 | Ahmad Nurul Ibad Cadangan nurullibatt@gmail.com
13 | Tiara Bulgis Cadangan tiarabulqisO1@gmail.com
14 | sukandar Cadangan Soekandar77@gmail.com
15 | Novi Nur Aftina Putri Cadangan novinurapl1@gmail.com
16 | Dhimas Khotma Wildani Cadangan Dhimaswildani99@gmail.com
17 | Muhammad Khoirul Arif Cadangan muh.khoirul1505@gmail.com
18 | Nindi Falentia Cadangan nindifalentiafalentia2631@gmail.com
19 | Citra Putri Pertiwi Cadangan putricitra066(@gmail.com
20 | Rajiv Dhani Priyantika Cadangan rajifdani628(@gmail.com
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